[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

от «26» сентября 2017 г. № 546

О начале отопительного периода 2017 – 2018 годов на территории Приволжского и Охотинского сельских поселений
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях создания необходимых санитарно-гигиенических условий потребителям тепловой энергии Охотинского и Приволжского сельских поселений Мышкинского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить начало отопительного периода 2017 – 2018 годов на территории Охотинского и Приволжского сельских поселений Мышкинского муниципального района:
1.1  для образовательных организаций, учреждений здравоохранения и социального обслуживания – с 28.09.2017 года.

1.2 для жилищного фонда, административных зданий, прочих потребителей –
со 02.10.2017 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
Глава Мышкинского муниципального района О.В. Минаева